
 

Výrobce neodpovídá za údaje, specifikace a pokyny zde uvedené! 

Finalit No. 39 
Compact 

 

- Odstraňuje vosk, ochranné vrstvy, nečistoty na 
kobercích a ve spárách  

- Lehká ochrana proti skvrnám, lehká impregnace  
- Expresní ošetření 

- Speciální čisticí prostředek 
- hodnota pH: 6-7 (neutrální)  
- Ředitelný vodou v poměru až 1:20  
- 1 litr vystačí až na 80 m²  

podle stupně znečištění 

 

 
 

 
a) Materiály 
Finalit No. 39 Compact je vhodný na všechny povrchy z umělého a přírodního kamene, dlaždice atd. a lze jej použít i na 
dřevo, nábytek, plastové podlahy a koberce. Je vhodný pro odstraňování voskové ochrany (ochrana při přepravě) na 
dlaždicích z jemné kameniny nebo keramiky. 

 
PŘED ZAHÁJENÍM PRÁCE 

• Vyfotografujte všechna již existující poškození způsobená každodenním úklidem a používáním prostor. Začněte ode 
dveří a postupujte ve směru hodinových ručiček. 

• Spoje dřeva na podlaze (např. dveřní rámy) ošetřete transparentním silikonem, jinak by mohlo dojít k jejich poškození 
čističem, resp. čisticí vodou. Pečlivě je zakryjte speciálními, kyselinovzdornými plastovými páskami, které nezanechávají 
zbytky lepidla! 

• Je nutné odstranit z povrchu již existující staré nátěry pomocí čisticího prostředku Finalit No. 5 Odstraňovač ochranných 
vrstev nebo směsí produktů No. 1 Intenzivní čistič, No. 5 Odstraňovač ochranných vrstev a No. 39 Compact v poměru 
1:1:1, jinak čisticí prostředky nebudou fungovat! Staré nátěry jsou často téměř průhledné a pouhým okem nejsou 
viditelné. Proveďte test a) čepelí nože (seškrábnutím) nebo b) politím vodou - je-li povrch opatřen nátěrem, voda vyperlí. 

• Vypněte podlahové topení! 
 

b) Aplikace přípravku 

 

 
UPOZORNĚNÍ: Pro odstraňování ochranných vrstev zřeďte maximálně 1:5, pro základní čištění až 1:20 
 

• Použijte přípravek dle účelu použití neředěný (odstraňování ochranných vrstev) nebo ho zřeďte vodou v poměru 1:20 

• Přípravek naneste a zapracujte hnědým padem, nechte působit přibližně 5-10 minut 

• Opláchněte čistou vodou 

• Nakonec povrch vyčistěte přípravkem Finalit No. 40 Citrusový čistič, zředěným vodou v poměru 1:40 

• Pozor na povlakované kovy nebo plastové vodovodní baterie!!! 

 
Doporučení pro denní úklid: 
Finalit No. 40 Citrusový čistič – pH neutrální, vhodný na všechny povrchy!  

1) Informace o produktu – Finalit No. 39 Compact 

No. 39 No. 40 

5-10 

až 1:20 až 1:20 



 

Výrobce neodpovídá za údaje, specifikace a pokyny zde uvedené! 

 
a) Znečištěné spáry 
Pro čištění spár doporučujeme Finalit No. 39 Compact zředit vodou v poměru maximálně 1:5. 

 

b) Čištění a ochrana koberců 
Finalit No. 39 Compact je ideální pro čištění koberců: Přípravek nařeďte vodou v poměru až 1:20 a zapracujte buď ručně 
pomocí tuhého plastového kartáče, nebo strojově pomocí jednokotoučového stroje s měkkým plastovým kartáčem na 
koberce. Koberec by se měl poté vysát vysavačem na mokré vysávání. 

Tip: U některých vysavačů lze filtr vyjmout a vodu vysát stejným přístrojem. 

 

c) Čištění a ochrana nábytku 
Finalit No. 39 Compact je ideální pro čištění nábytku: Přípravek nařeďte vodou v poměru 1:20, nastříkejte, ručně zapracujte 
hadříkem a dobře vysušte. 

Finalit No. 39 Compact obsahuje lehkou impregnaci, a proto na povrchu čištěného materiálu zůstane lehký ochranný film. 
 

 

Vzhled tekutý, bezbarvý 
Hodnota pH 6-7 
Balení Plastová nádoba o objemu 0,25 l, 1 l, 5 l 
Skladování Chraňte před mrazem. Doporučená spotřeba: 1 rok od otevření originálního obalu. 
 

 
Zajistěte dobré větrání/odsávání na pracovišti. Předcházejte tvorbě aerosolu. Uchovávejte mimo dosah potravin, nápojů a 
krmiv. Znečištěný či nasáklý oděv ihned svlékněte. Před přestávkou a na konci práce si umyjte ruce. Zamezte kontaktu s 
očima a pokožkou. 
 

 
Naše informace o produktu jsou založeny na pečlivých laboratorních testech a rozsáhlých praktických zkušenostech. 
Jedná se však o nezávazné údaje. Doporučujeme provést vlastní testy, abyste zjistili, zda produkt splňuje příslušné 
požadavky. Naše společnost neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím uvedeného produktu. 
 

 
Výhradní partner Finalit® Péče o kámen a dlažbu pro Českou republiku: 
floorcolor s.r.o. 
Kotkova 710/3  
669 02 Znojmo 
+420 515 227 272 
info@floorcolor.cz 
www.finalit.cz / www.floorcolor.cz  

 
 

2) Profi tipy pro použití produktu Finalit No. 39 Compact 

3) Specifikace 

4) Bezpečnostní pokyny 

5) Upozornění 

6) Kontakt 

mailto:info@floorcolor.cz
http://www.finalit.cz/
http://www.floorcolor.cz/

